Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Павловская средняя общеобразовательная  школа»

П Р И К А З

___ августа 2019 г.                                                                                         № ___

Д.Павловка

О назначении ответственного лица

за противопожарное состояние помещения школы

На основании Федерального закона от 22 июля 2008 года №123 — ФЗ
«Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»,  в целях соблюдения
Правил противопожарного режима в Российской Федерации от 25 апреля 2012 г. №390, с
целью обеспечения требуемого уровня пожарной безопасности и предупреждения
чрезвычайных ситуаций в школе

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Назначить ответственной за пожарную безопасность по школе Якубенко М.Ф.,
заведующую хозяйством школы;
2. Назначить ответственным за пожарную безопасность котельной Якубенко М.Ф.,
заведующую хозяйством;
3. Лица, в установленном порядке назначенные ответственными за обеспечение пожарной
безопасности, обязаны:
3.1.Обеспечить своевременное выполнение требований пожарной безопасности,
предписаний, постановлений и иных законных требований государственных инспекторов
по пожарному надзору и иных уполномоченных лиц;
3.2.Оказывать необходимую помощь пожарной охране при выполнении возложенных на
нее задач;
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора школы

Д.В.Киреева